ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2356/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Chamamento Público 004/2013 (referente à Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado:

Diomar Zimermann Silva

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Alface 100 Pés R$ 1,50 R$ 150,00

Cebolinha Verde 40 Maços R$ 1,20 R$ 48,00

Couve Verde 10 Maços R$ 1,50 R$ 15,00

Espinafre 20 Maços R$ 1,50 R$ 30,00

Mostarda 200 Maços R$ 1,30 R$ 260,00

Salsinha 20 Maços R$ 1,20 R$ 24,00

  Total: R$ 527,00

Clair Della Libera

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Abóbora Japonesa 100 kg R$ 1,80 R$ 180,00

Alface 65 Pés R$ 1,50 R$ 97,50

Beterraba 22 Maços R$ 2,60 R$ 57,20

Couve Verde 69 Maços R$ 1,50 R$ 103,50

Mostarda 16 Maços R$ 1,30 R$ 20,80

  Total: R$ 459,00

Serlene Moraes Boff

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Alface 16 Pés R$ 1,50 R$ 24,50

José Luiz Leiria Carvalho

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Beterraba 08 Maços R$ 2,60 R$ 20,80

Núcleo de Criadores de Ovinos e Caprinos de Pinheiro Machado

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Carne Ovina 1.500 kg R$ 14,50 R$ 21.750,00

Cooperativa Sul-Rio Grandense de Laticínios Ltda. (Cosulati)

Produto Qtd. Vlr. Unt Vlr. Total

Carne Ovina 4.500 litros R$ 2,32 R$ 10.440,00

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 26 de setembro de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br